______________________
Президент
СРО Союз «Проектировщики
Северного Кавказа»
Коллеганов А.В.
11 февраля 2022 г.

СРО СОЮЗ

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 11 февраля 2022 года

ДСО-С-ПСК-110222

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-ПСК-110222

СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

110222

11 ФЕВРАЛЯ 2022 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-ПСК-110222

заседания Совета

Саморегулируемой организации Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 11 февраля 2022 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

1. Коллеганов Алексей Вячеславович.

2. Калмыков Валентин Иванович.

3. Казачков Сергей Михайлович.

4. Погосов Георгий Михайлович.

5. Максименко Александр Тимофеевич.

6. Маркова Маина Михайловна.

7. Тартачаков Андрей Юрьевич.

8. Дробин Игорь Борисович.

Присутствует 8 членов Совета из девяти - кворум есть.

Приглашены: Генеральный директор СРО С «ПСК» - Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа» -

Коллеганов А.В.

Протокол поручено вести юрисконсульту СРО С «ПСК» - Коник А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии в окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,

зарегистрированных на территории Северо-Кавказского и Южного федеральных округов

Российской Федерации, 16 февраля 2022 г. по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Суворова, 25

(бизнес-центр «Резиденция»).

2. Разное.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 8; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: Об участии в окружной конференции саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку

проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Кавказского и Южного

федеральных округов Российской Федерации, 16 февраля 2022 г. по адресу: г. Ростов-на-Дону,

ул. Суворова, 25 (бизнес-центр «Резиденция»).

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа»

Ярмаркина В.Ю., который доложил присутствующим о том, что 16 февраля 2022 г. года

СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

110222

11 ФЕВРАЛЯ 2022 г. СТР. 3 ИЗ 3

состоится окружная конференция саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на

территории Северо-Кавказского и Южного федеральных округов Российской Федерации

(Конференция), на которой необходимо присутствие представителей Союза для принятия

участия в обсуждении, а также в голосовании по актуальным вопросам Конференции.

СЛУШАЛИ: Члена Совета СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа»

Калмыкова В.И., который предложил присутствующим рассмотреть в качестве кандидата для

участия в Конференции от СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа» Президента СРО

Союза «Проектировщики Северного Кавказа»  Коллеганова Алексея Вячеславовича, с правом

решающего голоса по всем вопросам повестки дня, а также Генерального директора СРО Союза

«Проектировщики Северного Кавказа» Ярмаркина Владислава Юрьевича с правом

совещательного голоса.

РЕШИЛИ: Принять участие в окружной конференции саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации, зарегистрированных на территории Северо-Кавказского и Южного федеральных

округов Российской Федерации, 16 февраля 2022 года.

Избрать делегатом от СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа»  для участия в

окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на

территории Северо-Кавказского и Южного федеральных округов Российской Федерации, 16

февраля 2022 г. Президента СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа» Коллеганова

Алексея Вячеславовича, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Направить для участия в окружной конференции саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации, зарегистрированных на территории Северо-Кавказского и Южного федеральных

округов Российской Федерации, 16 февраля 2022 г. Генерального директора СРО Союза

«Проектировщики Северного Кавказа» Ярмаркина Владислава Юрьевича с правом

совещательного голоса.

Голосовали: «за» - 8; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: Разное.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент СРО С «ПСК» _________________  А.В. Коллеганов

Секретарь            _________________  А.И. Коник